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CIN KLASSIKER ERFINDET SICH NEU

.........................................................................................................................................................

AVANTI GUSTO schlagt ein spannendes neues Kapitel in der mehr als 20-jahrigen Geschichte einer der beliebtesten
SCHONWALD Kollektionen auf. Das Update von AVANTI gibt zeitgemaRe Antworten auf aktuelle gastronomische Anspriiche
und Trends. Die moderne Formgebung der zahlreichen Erweiterungen des Repertoires bietet Kiichenprofis groRzlgige
Spielflachen fur kreative Inszenierungen. Die diversen Tassenformate bedienen alle Facetten des anhaltenden Kaffee-Trends.










APPETTT
AUF MEHR

Ob herzhafter Start in den Tag oder nur ein leichtes kontinentales
Fruhstuck — AVANTI GUSTO halt stets passende Servierideen
parat. Zum Beispiel die klassischen Teller mit schmaler Fahne
oder die neuen Tellerformate mit breit angelegter Fahne. In den
sich weit 6ffnenden neuen Tassen kann sich das Aroma von frisch
aufgebrihtem Kaffee oder Tee einladend entfalten.



KULINARISCHE
GAUMENKITZEL
FUR DIE SINNE

Newcomer im Programm von AVANTI GUSTO sind das wie
nach auRen flieRende Dip-Schalchen und das Porzellan-Tray
mit interessanten Proportionen. Gemeinsam erleben diese
beiden als Dip-Parade zu Vor- oder Hauptspeisen ihren Auftritt.
Fischgerichte oder Braten kommen auf den ovalen Gourmet-

platten mit Fahne bestens zur Geltung.










AVANTI GUSTO is
Porzellanausstatt
Die neuen tiefen

ende AVANTI Nutzer kénn
ollen neuen Tellern mit b

eninszenierung wechselnd




Die Klarheit d i ollektion ein breites Publikum. Von der modernen

€ Landhausktic AVANTI GUSTO istiin unterschiedlichen Gastro-
ombinieren. Farbige Akzente

“Konzepten z Zusammenstellung

setzen diskre

)







RAFFEEKULTUR
NEU INTERPRETIERT
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Kaffee wird in vielen Varianten genossen. Als kleinen Zwischenstopp

im Alltag trinkt man Cappuccino, Café creme oder Latte macchiato im
Coffeeshop. Ein ausgedehntes Ment im Restaurant hingegen rundet

am besten ein starker Espresso ab. Darum fuhrt AVANTI GUSTO bewusst
Tassen in ganz unterschiedlichen GréRen ins Feld. Neue hohe und niedrige
Obertassen runden das Programm sinnvoll ab. Die schwungvollen Henkel
ermoglichen ein komfortables Greifen der HeifSgetranke.







SO KOMMT
FARBE
INS SPIEL
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Wer der ruhigen Formensprache von
AVANTI GUSTO einen personlichen Anstrich
geben mochte, kann farbige Akzente setzen.
Insbesondere die grokztgigen neuen Fahnen
laden zur dekorativen Gestaltung ein. Wahlen
Sie einfach aus unseren Dekorimpressionen
Ihren Favoriten aus. Von modischen Karos
Uber nostalgische Bluten und klassische
Liniendekore bis hin zum Hauslogo. Unser
Atelier setzt auch individuelle Wiinsche mit
einem auf Ihre Vorstellungen zugeschnittenen
Dekor um. lhr SCHONWALD Berater unter-
stutzt Sie gerne.



DEKOR VERY BRIT 63031, FOND BORDEAUX 63030, FOND GRAU 63029




DEKOR GREEN PASSION 63035, FOND GRUN 63036

DEKOR BLOMSTER 63034

DEKOR BACCA 63032, FOND BEIGE 63033






...................................................................................................................................................................

DAS SORTIMENT

TELLER FLACH FAHNE

TELLER TIEF FAHNE

TELLER TIEF BREITE FAHNE

SUPPENTASSE

stapelbar

SALAT RUND

L

DIP-SCHALCHEN

L

%

16
20
23
25

28

31

16

21

24
26

28

K/28

14
16
18

21

11

Artikelnummer
9190016
9190020
9190023
9190025
9190028

9190031

9190116
9190121

9190124
9190126

9190128

9196918

9192730

9193114
9193116
9193118

9193121

9195711

0,30
0,40

0,45

0,28

0,04

210
330
500
600

740

1050

230

440

555
670

810

185

240

185
260
395

465

125

160
200
230
256

276

312

161

213

240
259

279

159

100

140
160
179

210

110

19
20
23
27

29

26

35

34

47
50
50

19
57

43
53
58
60

34

116

105

112

135

140

140

121

120

160

180

170

110

465

120

140

157

155

130



SAUCIERE

(

BUTTERSAUCIERE

(

EIERBECHER

PLATTE OVAL FAHNE

GOURMETPLATTE FAHNE

KAFFEEKANNE

35

10

26
29
32
36

23
30
34
39

37

30
60

Artikelnummer

9193835

9193810

9044001

9192026
9192029
9192032
9192036

9192023
9192030
9192034
9192039

9192637

9194130

9194160

0,35 360

0,10 130

75

410
490
730
1000

615

170x88

112x54

51

256x184
291x209
320x228
360x259

227x144
302x196
339x220
387x256

369x143

152x68

197x92

89

61

40

23
VE]
24
25

23
28
32
35

25

128

161

398

89
89
115
130

112
120
123
150

126



TEEKANNE

¢

MARMELADEN-UND
ZUCKERDOSE

ZUCKERTUTENBEHALTER

SALZSTREUER, PFEFFERSTREUER

GIESSER OHNE HENKEL

GIESSER

¢

TASSE HOCH

Artikelnummer

35 9194335 0,35 442 171x83 110
65 9194365 0,65 810 210x103 136
20 9194920 0,20 230 103x77 77
9197901 0,20 212 114x74 43
9194010 75 63x39 (19
9194020 75 63x39 66
04 9194704 0,04 50 68x40 48
15 9194715 0,15 185 92x57 94
30 9194730 0,30 285 112x70 111
09
U 9196909 110 125 17
O 9195159 0,10 105 63 63
21
U 9196918 185 159 19
O 9195171 0,21 160 75 79

90

110



TASSE HOCH

TASSE NIEDER

TASSE

stapelbar

KAFFEEBECHER

stapelbar

08

18

25

24

30

K/09

28

Artikelnummer

9196909
9195258

9196918

9195268

9196918

9195175

9196918

9195274

9196918

9195280

9196909
9195109

9196918

9195118

9196918

9195125

9195628

0,08

0,24

0,30

0,09

0,18

110
115

185

200

185

190

185

195

185

225

110
)

185

155

185

210

250

125
58

159

VE]

159

80

159

102

159

107

125
65

159

81

159

88

80

17
61

19

80

19

84

19

64

19

71

17
42

19

54

19
62

81

90

110

110

110

110

90

355

110

470

110

518

720

21



Artikelnummer

ZUCKERSCHALE FLACH 10 9195710 75 103 16 80

KERZENHALTER 9197700 130 90x55 50
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ASCHER RUND

10 9198110 170 86X55 102

8 9117508 100 83 36 250

Bitte beachten Sie, dass auf einigen Fotos Teller mit breiter Fahne gezeigt werden. Diese Teller werden ausrangiert zum 31.03.2019
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